
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от    24     июля 2014 г. № 1408 

 

п. Шексна 

 
  

О назначении лиц, ответственных  

за качество муниципальных услуг,  

предоставляемых органами местного 

самоуправления Шекснинского  

муниципального района    

 
 

         Во исполнение Плана выполнения мероприятий по достижению 

показателей по совершенствованию системы государственного управления 

от 24 сентября 2012 г. № 5148п-П16, указанных в пункте 1 и подпункте «е» 

пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 

«Об основных направлениях совершенствования системы государственного 

управления», руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Возложить персональную ответственность за качество 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

на территории Шекснинского муниципального района на должностных лиц 

согласно Приложению.  

2. Ответственным за координацию работы и обеспечение 

взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг назначить 

первого заместителя главы администрации Шекснинского муниципального 

района Зелянина А.В.     

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

  Глава Шекснинского муниципального района                         Е.А. Богомазов 



                                                                                 Утверждено 

                                                                            постановлением администрации 

                                                                            Шекснинского муниципального района                                                                                                       

                                                                            от   24       июля 2014 года № 1408 

                                                                                                                        (приложение) 

                                                                                    

 

Перечень лиц, ответственных за качество муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления 

на территории Шекснинского муниципального района 

 
№ Ф.И.О. Должность 

1. 
Белоглазов Вячеслав 

Владимирович 
Начальник управления социальной защиты населения 

Шекснинского муниципального района 

2. 
Изюмова Любовь 

Сергеевна 
Начальник управления Образования Шекснинского 

муниципального района 

3. 
Хрулев Александр 

Алексеевич 
Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия 

Шекснинского муниципального района 

4. 
Лысачек Ольга 

Васильевна 
главный специалист Управления муниципальной 

собственности Шекснинского муниципального района 

5. 
Драницын Владимир 

Леонидович 

Начальник управления по развитию муниципальных 

образований и инвестиционной политики Шекснинского 

муниципального района 

6. 
Чистов Владимир 

Сергеевич 

Начальник Управления культуры, молодежи, спорта и туризма 

Шекснинского муниципального района  

 

 

 

 

 

 


